
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Angermünde R

I II III IV V VI Punkte
8 11 5 12 7 3

252 6 20
19:2016:16 16:16

╳

12
5
14

7
15

8
16

9
19

10
25

Auszeit

15:14
19:20

Ende
16:23 B  GW Erkner III S

I II III IV V VI Punkte
6 13 12 3 11 9

20

1
8

2
9

4
16

5
17

6
20

7
Auszeit

8:14

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  GW Erkner III R

I II III IV V VI Punkte
3 13 9 14 11 12

25

╳

14
24

1
15
25

4
16

9
19

10
20

13
23

Auszeit

1:2
23:18

Ende
16:51 A  Angermünde S

I II III IV V VI Punkte
2 11 5 12 7 3

20

1
9
20

3
10

4
11

5
13

6
14

8
19 Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:54 A  Angermünde R

I II III IV V VI Punkte
2 6 5 20 7 3

20

╳

12
1
13

3
14

6
18

9
19

11
20 Auszeit

13:13

Ende
17:18 B  GW Erkner III S

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 14 11 12

25

0
10

2
16

3
18

5
20

6
21

9
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  GW Erkner III R

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 14 11 12

25

╳

8
25

1
16

2
19

3
20

4
22

5
23 Auszeit

5:13

Ende
17:51 A  Angermünde S

I II III IV V VI Punkte
2 11 5 12 7 3

23

1
14

2
19

7
20

9
21

11
22

13
23 Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Frauen
Frauen

B  VSV Grün Weiß Erkner III vs. VC Angermünde A
Spiel 21 21.10.2023 16:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße  
15537 Erkner
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B  GW Erkner III 8/14
1 Schüler, Hanna X
3 Bürger, Celine X
6 Bönig, Eve X
9 Oberemok, Arina X

11 Müller, Pia-Loren X
12 Krentz, Lea X
13 Müller, Rilana X
14 Wey, Katharina Carolin X

B  Libero
1 Schüler, Hanna X

B  Offizielle

T Ahrendhold, Frank
CT Polzenhagen, Joachim

C

A  Angermünde 10/14
2 Calunga Desi, Lisdei… X
3 Bock, Dorothea X
5 Gauert, Lilli X
6 Albrecht, Justin Isabell X
7 Hoffmann, Jasmin X
8 Linde, Jessica X

11 Kroll, Natalie X
12 Linde, Julia X
20 Wagner, Sophie Lu… X
24 Stendell, Emelie X
A  Libero
24 Stendell, Emelie X
A  Offizielle
T Calunga Desi, Lisdei… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  GW Erkner III Angermünde A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 23 25 1 3 2
2 0 1 25 2 25 20 0 0 1
0 0 1 25 3 24 20 0 0 1
1 0 1 25 4 30 23 0 0 1

5
4 0 3 95 102 88 1 3 5
Start: 16:00 Ende: 17:51 Dauer: 1:51

Sieger: VSV Grün Weiß Erkner III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gaumnitz, Emely 1 Grimmer, Anika
2 Hein, Pauline Eleni 2 Strubel, Lisa

Schr. Schubert, Marvin
Assist. Drechsel, Maximilian
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