

Landesklasse Mitte Frauen

Frauen

B VSV Grün Weiß Erkner III vs. VC Angermünde A

Spiel 21

21.10.2023 16:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße 15537 Erkner



Aufschlagfolge	Start 16:00					R Ende 16:23			B GW Erkner III S				S	Start 16:26		B GW Erkner III			· III	R	Ende 16:51		(A) Angermün			de	s	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	8 11 2 6 19:2016:16	5 12 20 16:1		3 3	Punkte 25	6	13	12	3	11	VI 9	Punkte 20	A T Z	3	13	9	14	11	12	Punkte 25	2	11	5	12	V 7	3	Punkte 20	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 5 . 12 14	7 8 15 16	9 19	10 ③	Auszeit 15:14 19:20	1 8	2 9	4 16	5 17	6 20)	7	Auszeit 8:14	2	X 14 24	1 15 25	4 16	9 19	10 20	13 23	Auszeit 1:2 23:18	20)	3 10	4 11	5 13	6 14	8 19	Auszeit 4:7	
Aufschlagfolge	Start 16:54	(A) An	germün	de	R		ide :18	(GW I	Erknei	r III	S	S	1	Start 7:21	(3) GW	Erkneı	· III	R		nde :51	Œ	Ang	ermün	de	S	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	2 6	111 IV 5 20		3 3	Punkte 20	6	13	9	14	11	12	Punkte 25	A T Z	6	13	9	14	11	12	Punkte 25	2	11	5	12	V 7	3 3	Punkte 23	
Aufschlag- runden 2 3 7. 4 8.	X 1 12 13	3 6 14 18	9 19	11 ②	Auszeit 13:13	0 10	2 16	3 18	5 20	6 21	9 Ø	Auszeit	4	X 8 25	1 16	2 19	3 20	4 22	5 23	Auszeit 5:13	1 14	2 19	7 20	9 21	11 22	13 23	Auszeit 14:13	
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		III IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punk	1 S 3 E 6 E 9 C 11 N 12 k 13 (14 V	Schüle Bürger, Bönig, Oberer Müller, Krentz,	nok, Ar Pia-Lo Lea er, Rila atharin	rina rren		X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 11 X 12 Z 20	Calur Bock Gaue Albre Hoffn Linde Kroll, Linde	, Dorothert, Lilli echt, Jusinann, Ja e, Jessic Natalie e, Julia agner, S	i, Lisdei X ea X tin Isabell X smin X a X cophie Lu X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spi	ielstand	Bemerkungen											Ergebnisse 1 Schüler, Hanna X A Lil B GW Erkner III Angermünde (A) B Offizielle 24 Str A W G P Satz Dauer P G W A T Ahrendhold, Frank A Offizielle							Liber Stend	dell, Eme ielle	,						

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gaumnitz, Emely		1	Grimmer, Anika				
2	Hein, Pauline Eleni		2	Strubel, Lisa				
			Schr.	Schubert, Marvin				

Assist. Drechsel, Maximilian

Dokument erstellt: 21.10.2023 17:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP